SETEMBRO DE 2025, NO DISTRITO DA TAíBA, EM SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Ne.07.422.115/0001-13, com sede na Rua Prudente de

Morais, Ne 313, Carmo, Olinda/PE, Tel.: (81) 3429-2334, CEP: 53.020-140,E-mail:

yane@alceuvalença.com.br, pelo valor global de RS 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL

REAIS), na seguinte DOTAçÃo ORçAMENTÁR¡R: 1302 13 392 OO4L 2.109 Realização de Festejos e

Eventos Para Promoção das Tradições do Município, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 Outros

Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, SUBELEMENTO 3.3.90.39.23 Festividades e Homenagens, FONTE DE